
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
„V 00340 – rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín“    

  

Zadavatel: Město Kolín 

Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 

IČO: 00235440 

Předmět zakázky: 
„V 00340 – rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, 

Sadová, U Hřiště Kolín“ 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Město Kolín, IČO: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, jako zadavatel podlimitní 

veřejné zakázky na stavební práce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) s názvem „V 00340 – 

rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín“, v souladu s ust. § 50 zákona, 

oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 

vybrána, je společnost  

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČO: 40233308, se 

sídlem Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501 

I. Odůvodnění výběru dodavatele  

Hodnotící kritérium stanovené v zadávací dokumentaci: 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek v souladu s ustanovením 

§ 114 odst. 2 zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Vyhodnocení nabídek a výsledek hodnocení nabídek: 

Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Zadavatel měl ekonomickou výhodnost nabídek v souladu s ustanovením 

§ 114 odst. 2 zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek na základě výše uvedeného hodnotícího kritéria 

a seřadila nabídky následovně: 

Pořadí po 

provedení 

hodnocení: 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČO: 40233308, 

se sídlem Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501 
24.895.370,51 Kč 

2. 
VPK Suchý s.r.o., IČO: 27085201, se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 

Zásmuky 
28.337.956,61 Kč 

3. KVIS Pardubice a.s., IČO: 46506934, se sídlem Rosice 151, 533 53 Pardubice 28.773.026,20 Kč 

4. Stavoka Kosice, a.s., IČO: 25275119, se sídlem č.p. 130, 503 51 Kosice 33.931.518,85 Kč 



Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
„V 00340 – rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín“    

  
Nabídka účastníka Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČO: 40233308, 

se sídlem Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501, je nejvýhodnější nabídkou dle hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky, která byla v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem, protože nabídka 

splnila všechny požadavky uvedené v zadávacích podmínkách a dle výše uvedeného hodnotící 

kritéria se jedná o nejvýhodnější nabídku. 

II. Poučení o opravném prostředku 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 

V Kolíně dne ………... 2019 

       

        

…………………………..…………… 

Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta            

Město Kolín 


		2019-04-16T10:08:28+0200


	



